- 1 -

平成２６年５月２３日

各  位

                            会 社 名

代 表者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                            問 合せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                          電話       ０３－３７３２－１１３１

役員の異動に関するお知らせ

 平成２６年５月２３日開催の当社取締役会決議において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において選任予定

新任取締役候補者

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

西垣 政美 取締役兼執行役員

西日本支社長

兼スマートシティ推進プロジェクト

室長代理

執行役員

西日本支社長代理

兼スマートシティ推進プロジェクト

室長代理

２．監査役の異動

平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定

退任予定監査役

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

河野  官 顧問 常勤監査役

 ３．執行役員の異動（平成２６年６月２７日付）

（１）新任執行役員

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

小林 敏昭 執行役員

テクノロジー・プロダクツ事業部長

兼業務部長

兼第一営業部長

兼第二営業部長

兼海外営業推進室長

テクノロジー・プロダクツ事業部長

兼業務部長

兼第一営業部長

兼第二営業部長

兼海外営業推進室長

- 2 -

（２）退任執行役員

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

佐々木 功 顧問

執行役員

東日本副支社長

 ４．主要な人事異動（平成２６年６月２７日付）

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

中辻 義照 専務取締役兼執行役員

営業・システムソリューション部門統括

兼事業推進部担当

兼テクノロジー・プロダクツ事業部担当

兼ネットワークビジネス事業部担当

兼アウトソーシングサービス部担当

兼システム事業推進部担当

兼社会ソリューション営業グループ長

常務取締役兼執行役員

営業・システムソリューション部門統括

兼事業推進部担当

兼テクノロジー・プロダクツ事業部担当

兼ネットワークビジネス事業部担当

兼アウトソーシングサービス部担当

兼システム事業推進部担当

兼社会ソリューション営業グループ長

兼東日本支社長

樋口  栄 取締役兼執行役員

東日本支社長

取締役兼執行役員

西日本支社長

以 上